Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору
от 15 сентября 2008 г. N 713
"Об изменении Порядка выдачи разрешений на допуск в эксплуатацию энергоустановок"
Приказом Министерства природных ресурсов и экологии (Минприроды России) от 20 августа 2008 года N 182, зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации от 28 августа 2008 года, регистрационный N 12197, опубликованным в Российской газете от 5 сентября 2008 года N 188, отменены отдельные положения Порядка организации работ по выдаче разрешений на допуск в эксплуатацию энергоустановок (далее - Порядок), утвержденного приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (далее - Ростехнадзор) от 7 апреля 2008 года N 212, зарегистрированного в Министерстве юстиции Российской Федерации от 28 апреля 2008 года N 11597.

Во исполнении приказа Минприроды России приказываю:

1. Отменить приказ Ростехнадзора от 1 сентября 2008 года N 674 О выполнении государственной функции федерального органа исполнительной власти по экологическому, технологическому и атомному надзору по выдаче разрешений на допуск в эксплуатацию объектов заявителя.

2. Довести приказ Минприроды России от 20 августа 2008 года N 182 до должностных лиц центрального аппарата и территориальных органов Ростехнадзора.

	И.о. руководителя
	Н.Г. Кутьин